令和３年度 No.（   ）

校長 副校長 事務担当 栄養士

練馬区立開進第二中学校長 殿

令和    年    月    日申請

給食変更届

                   保護者氏名               印

                    担任氏名               印

下記の通り、給食変更について届け出ます。

記

１ 生徒氏名         年     組     番

２ 理由                         のため 【 停止 ／ 開始 】

３ 期間      令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

（注）届出が承認された日の３日後（土日祝を除く）から連続して３回以上給食を停止する

場合、返金の対象となります。

以下担当者使用欄                               ___＿＿月＿＿＿_日処理

★栄養士記入欄★

認定期間 令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

精算金額        日分         円